北京工业职业技术学院教务处文件
 北工院教字〔2023〕2 号

关于 2023年 9月退役复学学生转专业的通知

各学院：

根据《北京工业职业技术学院学生转专业实施办法（试

行）》（北工职院政发〔2016〕41 号），我校高职阶段全日

制注册学生，新生或在校期间参军入伍，完成兵役服务，符合

国家退役士兵各项规定者，复学后申请转专业者，不限年级，

只能申请一次。

2023 年 9 月，全校共有 4 名退役复学学生报名申请转专

业，经转出学院和转入学院审核，教务处复核决定同意*宗旭

等 4 名学生（具体名单见附件）转专业。

特此公告！

附件：北京工业职业技术学院 2023 年 9 月退役复学后转

专业学生名单

北京工业职业技术学院教务处

2023 年 12 月 5 日

附件：

北京工业职业技术学院 2023 年 9 月退役复学后转专业学生名单

序

号
学号 姓名 转出学院 原专业 原班级 转入学院 现专业 现班级

1
2021**3

0910
*宗旭

信息工程

学院

计算机网

络技术

网络技

术 2331

机电工程

学院

电气自

动化技

术

电气自

动化

2331

2
2019**1

2113
*佳辉

机电工程

学院

电气自动

化技术

电气自

动化

2131

信息工程

学院

移动互

联应用

技术

移动互

联 2131

3
2019**4

2123
*硕

文法与管

理学院
空中乘务

空中乘

务 2131

文法与管

理学院

大数据

与会计

大数据

会计

2131

4
2019**4

2105
*巍

文法与管

理学院
空中乘务

空中乘

务 2131

文法与管

理学院

大数据

与会计

大数据

会计

2131

主题词：学籍  退役士兵 转专业  通知

抄送：各学院

北京工业职业技术学院教务处              2023 年 12月 5 日印发